
Delibera sostituzione componente commissione selezionatrice Volontari Servizio Civile pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n° 1297 del 25.11.2011

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

RICHIAMATA la deliberazione D.G. n. 1285 del 18/11/2011 con la quale si è provveduto a
nominare la commissione selezionatrice di 24 volontari da impiegare nel progetto di Servizio
Civile Nazionale “Sportello Accoglienza”;

VISTO che detta commissione risulta composta da: Dott.ssa Graziella Pirari (Presidente);
Dott. Francesco Pittalis (Componente); Sig. Giuseppina Nioi (Componente);

ACQUISITA la nota N.P.2001/0018295 con la quale il Dott. Francesco Pittalis comunica la
propria indisponibilità a far parte di detta commissione per incompatibilità;

RITENUTO pertanto di dover rettificare parzialmente la deliberazione in oggetto e modificare
la composizione della commissione giudicatrice per la selezione dei volontari del Servizio
civile come segue:

 Dott.ssa Graziella Pirari – Direttore del Servizio Socio Sanitario
 Dott. Pierluigi Gazzaniga – Responsabile amministrativo del Servizio Socio

Sanitario
 Sig.ra Giuseppina Nioi - Collaboratore Professionale Servizio Socio Sanitario

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e
regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera n. 941 del 17/06/2010;

VISTO il D. Lgs. N. 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della Sardegna
ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario, reso ai sensi del D.
Lgs. N. 502/1992;

OGGETTO: Sostituzione componente della commissione selezionatrice di 24 volontari del
Servizio Civile – Rettifica parziale della deliberazione DG n. 1285 del
18/11/2011



Delibera sostituzione componente commissione selezionatrice Volontari Servizio Civile pag. 2 di 3

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa:

1) di nominare, ai fini dell’espletamento delle necessarie operazioni relative alla predetta
procedura selettiva, apposita Commissione Esaminatrice composta come segue:

 PRESIDENTE : Dott.ssa Graziella Pirari
 COMPONENTE: Dott. Pierluigi Gazzaniga
 COMPONENTE: Sig.ra Giuseppina Nioi

2) la deliberazione n. 1285 viene modificata in conformità al precedente punto a), ferma
restando in ogni altra sua parte

3) d’incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio Socio Sanitario.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

IL DIRETTORE SANITARIO
f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina

Direttore del Servizio proponente
f.to Dott.ssa Graziella Pirari

Responsabile del procedimento
f.to Giuseppina Nioi



Delibera sostituzione componente commissione selezionatrice Volontari Servizio Civile pag. 3 di 3

___________________________

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 15.11.2011.

IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali

f.to Francesco Pittalis

___________________________

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali

f.to Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio I

 Resp. Servizio Socio Sanitario R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


